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لیست مدارک ویزای توریستی هلند
درخواست ها باید شخصا )همچنین نوزادان و کودکان( ارسال شوند و مدارک زیر باید ارائه شود:

برای هر مدرک باید اصل و یک کپی ارائه کنید.

مدارک باید به زبان هلندی، انگلیسی، فرانسوی یا اسپانیایی ارائه شوند )یا ترجمه شده باشند(.

مدارک ارسالی مسترد نخواهد شد. فقط سند سفر برگشت داده می‌شود.

1- فرم درخواست به طور کامل تکمیل و امضاء شده باشد )برای افراد زیر 18 سال فرم درخواست باید توسط والدین امضاء شود(

در صورتیکه کودک به تنهایی یا با یکی از والدین سفر می‌کند، رضایت پدر  یا مادر )که همراه ایشان نیست( و یا قیم قانونی لازم است.

2- اصل پاسپورت )با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخی که منطقه شنگن را ترک می‌کنید، معتبر باشد و دارای حداقل 2 صفحه خالی ویزا باشد(

کپی صفحه اول گذرنامه، کپی ویزای شنگن‌های قبلی )با مهرهای ورود و خروج(، کپی ویزای انگلیس و آمریکا

3-مجوز اقامت ایران با اعتبار حداقل 3 ماه اعتبار پس از انقضای ویزای درخواستی برای اتباع غیر ایرانی 

4- 1 قطعه عکس پرسنلی 3/5 * 4/5 با پشت زمینه سفید )بدون روتوش( حداکثر 6 ماه اخیر گرفته شده باشد.

5- رزرو سفر: بلیط هواپیما و مدارک مربوط به محل اقامت در طول سفر )رزرو هتل یا تایید اقامت و یا پوشش هزینه‌ها توسط شخص 

دعوت کننده (

6- صورت حساب بانکی به همراه ریز گردش حساب مربوط به سه ماه اخیر و نامه تمکن بانکی به زبان انگلیسی با مهر و امضای بانک و 

سند ملکی

7- شناسنامه

8- مدارک شغلی متقاضی

الف( مدیران و اعضای هیأت مدیره شرکت‌ها:

آخرین روزنامه رسمی )که از تاریخ آن بیش از سه سال نگذشته باشد(، حاوی اطلاعات تاسیس و ثبت شرکت مربوطه و نام متقاضی 

چنانچه بیش از سه سال از تاریخ روزنامه رسمی گذشته باشد، متقاضی می‌بایست یک روزنامه رسمی جدید )با تاریخ زیر سه سال( نیز 

مبنی بر تغییرات احتمالی انجام پذیرفته در خصوص تأسیس شرکت یا یک گواهی از اداره ثبت مبنی بر ادامه فعالیت شرکت علی‌رغم 

عدم ثبت تغییرات، ارائه نماید.

ب( مشاغل آزاد:

پروانه کسب معتبر صادره از اداره مربوطه در شهر محل اقامت یا کارت بازرگانی معتبر / کارت مباشرت

پ( مشاغل وابسته و کارمندان دولتی:

لیست پرداختی شش ماهه آخر بیمه شغلی یا کارت پرسنلی صادره توسط سازمان دولتی یا نیمه دولتی مربوطه، و معرفی نامه‌ای از 

سوی شرکت مربوطه مبنی بر تأیید رابطه کاری متقاضی با آن شرکت ضمن مشخص نمودن سمت شغلی وی، قرارداد کاری

ت( مشاغل وابسته و کارمندان دولتی:

معرفی نامه از شرکت

10- بیمه مسافرتی با پوشش حداقل 30,000 یورو کل دوره اقامت متقاضی در حوزه شنگن


